UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

HỘI ĐỒNG TĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TĐKT

Tuần Giáo, ngày  04  tháng  01  năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………...

Thực hiện Hướng dẫn số 3777/HD-UBND ngày 10/11/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2021;

Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện tổ chức họp xét công tác thi đua

khen thưởng cho các tập thể và cá nhân thuộc huyện có thành tích trong năm 2021.

Thành phần dự họp: Các thành viên trong Hội đồng TĐKT huyện.

Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 07/01/2022. (Thứ Sáu)

Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện. (Tầng 2)

Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến

dự họp đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-04T17:01:24+0700

		2022-01-05T07:09:39+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T07:09:51+0700